
onita

Dětská hřiště

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
č. objednatele: 62-2-6410/2018

č. zhotovitele: ... .. ... .... .....

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. XI. odst. 5 smlouvy o dílo

(dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax: 950 630 207
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,objednatel")

a

Bonita Group Service s.r.o. '
SIdlo: Koráb 131, 666 01 Tišnov
Kontaktní adresa: Drásov 583,664 24 Drásov
IČO: 27738795
DIČ: CZ27738795
jejímž jménem jedná: Jaroslav Lejsek
Bankovní spojeni: SBERBANK cz, a.s.
Číslo účtu: CZ4211056483/6800
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka: ka3sfn9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 557,42
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek II.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. V.1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 3. 5.
2019 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-6410/2019 (dále jen
,,smlouva").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že se nejeví jako vhodné v rámci plnění zhotovovat
dopadovou plochu z gumy, která by nemusela v daném rozsahu odpovídat BOZP,
rozhodl se zadavatel dopadovou plochu zatravnit. V návaznosti na uvedené se pak
mění ČI. V.1 smlouvy takto:

l



,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 113 891,50,- KČ bez DPH
(s/ovy:Stotř/'nácttisÍcosmsetdevadesát/'ednakorunčeskýchpadesátha/éřů ) jako cenu
nejvýše přípustnou, ti. 137 808, 72 Kč s DPH (slovy:
Stotřicetsedmtis/cosmsetosmkorunčeských sedmdesátdva haléřů), při sazbě DPH ve
výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s
platnými právními předpisy."

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a
jeden (l) zhotovitel.

3. Strany připojují po řádném přečteni obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

4. NedIlnou součástí tohoto dodatku jsou nás|edujÍcĹ dokumenty:
Příloha č. l: Nabídka zhotovitele včetně upraveného položkového rozpočtu

V Brně dnj')j.!, 9..?J

ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihornoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

44

V Tišnově.dne 18. 6. 2019

Za zhotovitele
Bonita Goup Service s.r.o.
Jaroslav Lejsek
jednatel
otisk razítka:

2



— Bonita Nabídka vydaná
Dětská hřiště

NAB-2019-002017
List č. 1

Dod'avatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131
666 01 Tišnov
IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Zábrdovice, Zubatého 685/1
614 00 Brno
IČO 70884099 DIČ CZ70884099

Vyřizuje Kontaktní osoba

Platnost od 19. 6. 2019 Platnost do 19. 6. 2019

Způsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce
|ndividuá|nľ sleva(-),
přirážka(+) v %

Předmět
Kód zboží Název zboZi

OP-2019-000289

Datum vytvoření 19. 6. 2019
Datum dodáni
Vytvořil Hejmal Zdeněk
Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00
Sleva(-), přirážka(") v %

WS-023BD-15 Street workoutová sestava 23 Lavicerovná. šikmá.žebřík.
špIhacRyč.ručkovadla (modrá),vč. montáže

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

MnoZstvi MJ Cena za Cena celkem Sazba DPH
jednotku DPH %

1,00 ks 110 200,00 113 891,50 21,00 23 917,22

Celkem

137 808.72

113 891,50 CZK
23 917,22 CZK

Celkem k úhradě 137 808,72 CZK
Odběratel je obeznámen, že objednané herní prvky jsou způsobilé užIvánI pouze v případě, že jsou instalovány dle
normy ČSN EN 1176. Tuto způsobilost splňují pouze firmy, které mají dle živnostenského listu oprávněni: Provádění
staveb, jejich změn a odstraňováni. (stavební firmy)

Obchodní podmínky: https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 96 2, www qi.cz Strana 1


